
URADNE OBJAVE
Leto XV Murska Sobota, dne 31. decembra 1981 . 43

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorili urednik: 
Martin Vinčec

351. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Murska 
Sobota za leto 1981.

352. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o pripravi in 
sprejetju dolgoročnega plana občine M. Sobota za obdob­
je od leta 1986 do leta 1995 oziroma za določena področja 
do leta 2000.

353. Sklep o ustanovitvi centra za socialno delo Gornja Radgo­
na.

354. Sklep o imenovanju volilne komisije občine Murska Sobo­
ta.

355. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Lipa.

356. Sklep o vskladitvi družbenih denarnih pomoči v občini 
Gornja Radgona.

357. Sklep o začasnem financiranju socialnega skrbstva v 
občini Gornja Radgona v obdobju od 1/1-1982 do 313- 
1982 oz. do sprejetja finančnega načrta te občinske 
skupnosti za leto 1982.

358. Sklep o ugotovitvi sprejema samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi Občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Gornja Radgona.

359. Sklep o sprejetju prispevne stopnje za socialno skrbstvo v 
letu 1982 v občini Gornja Radgona.

360. Sklep o pooblastitvi strokovne službe občinske skupnosti 
socialnega skrbstva za izvajanje nalog zakonske svetoval­
nice v občini Gornja Radgona.

ST
RA

N 1
9 V

ES
TN

IK
, 3

1.
 DE

C
EM

B
R

A
 19

81

Skupščina občine Murska Sobota na podlagi 27. člena 
2. odstavka Zakona o'volitvah in delegiranju v skupščine (Ur. 
list SRS, št. 24/77) je na 51. seji Zbora združenega dela, 47. seji 
Zbora krajevnih skupnosti in 50. seji Družbeno političnega 
zbora, dne 18. 12. 1981 sprejela

SKLEP
V občinsko volilno komisijo se za 4 letno mandatno dobo imenu­
jejo:
1. predsednik: Mirko BENKO, sodnik Temeljno sodišče Mur­
ska Sobota
namestnik predsednika: Silvo PODLESEK. sodnik Temeljne­
ga sodišča Murska Sobota
2. tajnik: Martin VINČEC, sekretar Skupščine občine Murska 
Sobota
namestnik tajnika:Nada KOVAČIČ-ŠIFTAR, pravnica uprav­
ni organi SO Murska Sobota
3. član: Darinka DOMINKO, delovna skupnost skupnih služb 
»SOBOTA« M. Sobota
namestnik člana: Leon ALT. upravni organi SO M. Sobota
4. član: Franc ČERNELA. Krajevna skupnost Bogojina 
namestnik člana: Edo MLINARIČ, pravnik, upravni organi 
SO Murska Sobota
5. član: Anton OŠLAJ, tajnik Obč. sveta ZSS Murska Sobota 
namestnik člana: Erna BRUMEN, sekretarka OK SZDL 
Murska Sobota

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

Karel SUKIČ l.r.

Na podlagi 167. člena statuta občine M. Sobota (Ur. objave, 
št. 12/80) ter 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) 
je Skupščina občine Murska Sobota na seji zbora združenega 
dela dne 18.12.1981 in seji zbora krajevnih skupnosti dne 18.12. 
1981 sprejela

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE

MURSKA SOBOTA ZA LETO 1982
L člen

V odloku o proračunu občine Murska Sobota za leto 1981 
se 2. člen spremeni tako, da se glasi:
Prihodki občinskega proračuna znašajo 166.755.000,00 din in se 
razporedijo

— za splošno porabo v občini
— odstopljeni prihodki
— sredstva za posebne namene

147.470.407,00 din
8.080.000.00 din

11.204.593,00 din

2. člen

V smislu 2. člena spremenjeni pregled prihodkov občin­
skega proračuna za leto 1981 in njegova razporeditev sta zajeti v 
bilanci, kije sestavni del splošnega dela odloka o spremembah 
odloka o proračunu občine Murska Sobota za leto 1981.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah, uporablja pa'se od 1. januarja 1981.

Številka: 400—4/81—2
M. Sobota, dne 18. decembra 1981

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ. 1. r.

Na podlagi 54. člena zakona o temeljih sistema družbenega 
planiranja in o družbenem planu Jugoslavije (Ur. list SFRJ. št. 
6/76). drugega odstavka 25. člena zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 
1/80), odloka skupščine SR Slovenije o pripravi in sprejetju 
dolgoročnega plana SR Slovenije za obdobje od leta 1986 do leta 
1995 oziroma za določena področja, do leta 2000 (Ur. list SRS. 
št. 17/78). ter na podlagi 165. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave. št. 12/80) je Skupščina Murska 
sobota na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih sku­
pnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 18. 12. 1981 sprejela

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o pripravi in sprejetj’u dolgo­
ročnega plana občine Murska Sobota za obdobje od leta 1986 do 
leta 1995 oziroma za določena področja do leta 2000.

1. člen
V 1. členu odloka o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana 

občine Murska Sobota za obdobje od leta 1986 do leta 1995 
oziroma za določena področja do leta 2000 (Ur. objave, št. 8/79), 
se doda naslednji novi odstavek:

»V skladu z zakonskim načelom celovitosti planiranja je 
planiranje prostorskega razvoja občine sestavni del dolgoroč­
nega plana občine.«



2. člen
Za 1. členom se doda novi 1. a člen, ki se glasi: 

»1. a člen

Izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota pripravi in 
predloži Skupščini občine Murska Sobota do 31. 12. 1982 
predlog smernic za pripravo dolgoročnega plana občine Murska 
Sobota.«

3. člen
V 3. členu se črta zadnji stavek, ki se glasi:
»Program dela upošteva tudi pripravo prostorskega plana 

občine Murska Sobota po odloku Skupščine občine (Uradne 
objave občin Pomurja, št. 16/78).«

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 30-5/81-3
M. Sobota, dne 18. 12. 1981

Predsednik 
skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ. 1. r.

Na podlagi 352. in 353. člena Zakona o združenem delu 
(Uradni list SFRJ štev. 53/76), 51. člena Zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, štev. 35/79) in 16. člena Statuta 
občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona 
(Uradne objave občinskih skupščin Pomurja, štev. 8/76), je 
skupščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 
Radgona na 12. skupni seji zbora uporabnikov in zbora izva­
jalcev v Gornji Radgoni, dne 23/12-1981, po predhodni obra­
vnavi in sprejetju elaborata o družbenoekonomski upraviče­
nosti ustanovitve Centra za socialno delo Gornja Radgona (pod 
štev. 025-4/80-S z dne 16/2-1981, ki gaje sprejela skupščina te 
občinske skupnosti na 10. skupni seji obeh zborov v Gornji 
Radgoni, dne 26/2-1981) sprejela

SKLEP 
o ustanovitvi CENTRA ZA SOCIALNO DELO 

GORNJA RADGONA
1.

Občinska skupnost socialnega skrbstva Gornja Radgona (v 
nadaljnem besedilu: skupnost) ustanavlja s 1. januarjem 1982 
Center za socialno delo Gornja Radgona (v nadaljnem besedilu: 
center), kot organizacijo združenega dela za opravljanje pre­
ventivnega in kurativnega dela na področju socialnega skrbstva 
in delno socialnega varstva.

Skupnost ustanovi center za območje občine Gornja 
Radgona.

Sedež centra je v Gornji Radgoni, Partizanska cesta 9.
Center nastopa v pravnem prometu samostojno in brez 

omejitev.
Center odgovarja za svoje obveznosti z vsemi svojimi 

sredstvi.
Center pri svojem delu uporablja pečat z naslednjim be­

sedilom: »Socialistična republika Slovenija, Občina Gornja 
Radgona. Center za socialno delo Gornja Radgona«; p. o. ta 
pečat ima številko 1.

Za posebne primere ima center mali pečat z enakim 
besedilom, s številko 2.

Za notranje poslovanje uporablja center razne štampiljke.

2.
Glavna dejavnost centra je: opravljanje preventivnega in 

kurativnega strokovnega socialnega dela na področju social­
nega skrbstva in delno socialnega varstva na območju občine 
Gornja Radgona, in sicer:

— spremljanje in analiziranje socialne problematike na 
območju občine Gornja Radgona, odkrivanje njenega izvora in 
predlaganje ukrepov pristojnim organom za uspešno reševanje 
širše socialne problematike ter morebitnih sprememb in do­
polnitev predpisov iz tega področja; sodelovanje in vsklajevanje 
(koordiniranje) dela z ustreznimi dejavniki v občini pri pri­
pravljanju programov razvoja socialnega skrbstva; pospeševa­
nje socialnega dela v organizacijah združenega dela, v krajevnih 
skupnostih, šolah in družbenih humanitarnih organizacijah in 
društvih v občini Gornja Radgona;

— opravljanje strokovnega socialnega dela na področju 
varstva posameznikov, družine, splošnega varstva odraslih oseb 
in skrbništva, razen izdajanja odločb; dajanje utemeljenih in 
obrazloženih predlogov in mnenj za izdajo odločb v upravnem 
postopku in v samoupravnih postopkih (vodenje postopkov do 
izdaje odločb) pristojnega sveta za socialno skrbstvo skupščine 
skupnosti, ki opravlja javna pooblastila;

— ■ skrb za odkrivanje, razvrščanje in vodenje razvida otrok 
in mladostnikov z motnjami v telesnem in duševnem razvoju in 
za njihovo usposabljanje za življenje in delo;

— obravnavanje in zagotavljanje pomoči vzgojno ogrože­
nim, vzgojno zanemarjenim in delinkventnim otrokom in 
mladostnikov ter izvajanje vzgojnih in drugih ukrepov za mla­
dostnike;

— organiziranje in vodenje predzakonske in zakonske 
svetovalnice ter spravnih poskusov;

— obravnavanje in reševanje socialne problematike po­
sebnih kategorij občanov in posameznikov (ostareli kmetje, 
telesno in duševno prizadete osebe, asocialne in antisocialne 
osebe — alkoholiki, narkomani; osebe, ki izvršujejo kazniva 
dejanja);

— nudenje pravne pomoči socialno ogroženim osebam po 
v naprej izdelanih kriterijih in merilih;

— opravljanje drugih strokovnih opravil in nalog s pod­
ročja socialnega skrbstva po programu dela centra ali na podlagi 
sklenjenih samoupravnih sporazumov ter nalog, ki izvirajo iz 
sklepov in smernic samoupravnih organov skupnosti.

Center razpolaga s premoženjem, ki mu ga daje v upra­
vljanje skupnost kot ustanovitelj.

Sredstva za izvajanje del in nalog zagotavlja centru letno 
skupnost v svojem finančnem načrtu na osnovi predloženega 
programa dela s posebnim samoupravnim sporazumom o svo­
bodni menjavi dela.

S finančnim načrtom skupnost za leto 1982 zagotovi za 
redno dejavnost centra cca 2,400.000,00 din brez obveznosti 
vračanja.

Center razpolaga s finančnimi sredstvi v skladu z velja­
vnimi predpisi in s svojim finančnim načrtom.

4.
Center nima svojega računovodstva in-knjigovodstva in to 

delo opravlja zanj skupna strokovna služba SIS družbenih de- ■ 
javnosti v občini Gornja Radgona, ko bo ta ustanovljena, oz. po 
sporazumu druga pravna oseba v občini Gornja Radgona.

5.
Center upravlja zbor delavcev delovne skupnosti centra in 

individualni poslovodni organ: direktor centra.

6.
Zbor delavcev delovne skupnosti centra sestavljajo vsi 

delavci centra. N a sejah zbora delavcev odločajo delavci o svojih 
pravicah in obveznostih, ki so določene s samoupravnim spo­
razumom o združevanju dela delavcev centra in s statutom 
centra. Naloge zbora delavcev so podrobneje opredeljene s 
statutom centra.

7.
Pri upravljanju in odločanju o zadevah posebnega druž­

benega pomena sodelujejo v zboru delavcev — na razširjenih 
sejah zbora delavcev delovne skupnosti centra, enakopravno 
tudi delegati družbenega interesa.

Delegati družbenega interesa po prejšnjem odstavku so 
trije in jih delegirajo: •

1. Občinska skupnost socialnega skrbstva Gornja Radgona 
(izmed delegatov, članov delegacij, ki delegirajo v zbor upo­
rabnikov)

1 delegata
2. Občinska skupnost socialnega varstva Gor. Radgona

1 delegata
3. Družbenopolitična skupnost in družbenopolitične or­

ganizacije v občini Gornja Radgona
1 delegata

Delegati družbenega interesa so izvoljeni za dobo štirih let.

8.
Individualnega poslovodnega organa centra: direktorja 

centra, imenuje in razrešuje delovna skupnost centra na razši­
rjeni seji zbora delavcev. ST

R
A

N 
20

 VE
ST

N
IK

, 3
1.

 DE
C

EM
B

R
A

 19
81



9.
Zakonitost dela centra nadzoruje Oddelek za občo upravo 

Skupščine občine Gornja Radgona.

10.
Skupščina skupnosti, kot ustanovitelj centra, pooblašča 

Koordinacijski odbor uporabnikov ip izvajalcev pri tej skupščini 
(v nadaljnem besedilu: koordinacijski odbor), da v imenu 
ustanovitelja izdaja v pismeni obliki odločitve in navodila v 
zvezi z gradnjo in razvojem centra.

Pismena navodila in odločitve ustanovitelja iz prejšnjega 
odstavka so za center obvezne.

11.
Ustanovitelj centra daje obvezno soglasje centru za na­

slednje akte in posle:
— samoupravni sporazum o združevanju dela delavcev v 

centru,
— statut, centra,
— pravilnik o sistemizaciji in razvidu del in nalog centra,
— letni program dela centra,
— letni finančni načrt centra,
— pridobitev in adaptacija delovnih prostorov za center, 
— nabava opreme in osnovnih sredstev centra.

12.
Skupnost, kot ustanovitelj centra, prevzema solidarnostno 

neomejeno odgovornost za delo centra in njegovo nastopanje v 
javnem prometu.

13.
Za začasnega individualnega poslovodnega organa centra: 

vršilca dolžnosti direktorja centra, skupščina skupnosti imenuje: 
Staneta MAUKA, stan. Norički vrh 26 pri Gornji Radgoni.

Pravice in dolžnosti individualnega poslovodnega organa 
centra so naslednje:

— vodi poslovanje znotraj centra,
— zastopa in predstavlja center s tem, da sklepa pogodbe in 

opravlja druga pravna dejanja v zvezi z delovanjem centra brez 
omejitev,

— varuje zakonitost dela in upravljanja v centru,
— določa naloge delavcem centra in kontrolira izvajanje 

teh nalog,
— vodi strokovne skupine (teame) invsklajuje — koordi­

nira delo v centru,
— sodeluje tudi pri operativnem delu centra,
— je pobudnik in aktiven pri vsklajevanju in povezovanju 

izvajalcev v socialnem skrbstvu v občini Gornja Radgona.
Začasni individualni poslovodni organ centra se je pri 

svojem delu dolžan ravnati po navodilih ustanovitelja in o 
svojem delu poročati koordinacijskemu odboru pri skupščini te 
skupnosti.

14.
Delavci strokovne službe te skupnosti pridobivajo z usta­

novitvijo centra lastnost delavcev centra po sporazumu med 
njimi in centrom.

15.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah skupščin 

občin Pomurja.
PREDSEDNICA SKUPŠČINE:

Marica LESKOVEC
Marica LESKOVEC, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS, št. 3/73) 
in uspešno izvedenega referenduma z dne 13. 12. 1981 je Skupščina 
krajevne skupnosti LIPA na seji dne 14. 12. 1981 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti Lipa.

1. člen
Uvede se krajevni samoprispevek na območju krajevne skupnosti 

Lipa.

2. člen
Samoprispevek se predpisuje za:
— fino asfaltno prevleko vaških ulic
— napeljavo telefonije
— ureditev vaškega doma
— namestitev ulične razsvetljave
— navoz gramoza na poljske poti

3. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer od l.januaija 1982 do 

31. decembra 1986.
Samoprispevek se uvede v denarju in delu.

4. člen
S samoprispevkom bo zbranih 3,500.000,- din

5. člen
Samoprispevek plačujejo občani, ki stalno prebivajo na območju 

krajevne skupnosti Lipa
a) v denarju:
— 2 % od netto osebnih dohodkov zaposlenih občanov in od 

pokojnin brez varstvenega dodatka
— 6 % od katasterskega dohodka iz kmetijstva delovnih ljudi in 

občanov
— 3 % od čistega dohodka obrtnikov, ki samostojno opravljajo 

obrtne in druge gospodarske dejavnosti
— 500,- din letno gospodarji gospodarstev
— 300,- din letno zaposleni v tujini
b) v delu:
— lastniki traktorjev letno izvršiti navoz gramoza na poljske poti v 

višini 1 m3 na ha površine lastnega zemljišča
— ostala gospodarstva in gospodinjstva pa letno prispevati po dva 

delovna dneva za vaške potrebe

6. člen
Denarno nadomestilo na navoz 1 m3 gramoza znaša 300.- din, za 

delovni dan, ki traja 8 ur pa znaša 400.- din.

7. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 

izvajanje programa po 2. členu tega sklepa, zbirala pa se bodo na 
zbirnem računu krajevne skupnosti Lipa št. 51900—842—035—8313 pri 
SDK Murska Sobota.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka ter 

izvajanjem del vrši svet krajevne skupnosti, ki najmanj enkrat letno 
poroča skupščini krajevne skupnosti in zboru občanov o poteku del in 
porabe sredstev.

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Lipa dne 14. 12. 1981
Predsednik 

skupščine krajevne skupnosti Lipa
. Jože BOJNEC, 1. r.

Skupščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 
Radgona je sprejela na podlagi 60. člena Pravilnika o postopku 
za uveljavljanje pravice do materialnih pomoči in za valorizacijo 
materialnih pomoči v socialnem skrbstvu (Uradni list SRS, štev. 
19/80) in 16. člena Statuta Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona (Uradne objave občinskih skupščin 
Pomurja, štev. 8/76) na 12. skupni seji 'zbora uporabnikov in 
zbora izvajalcev v Gornji Radgoni, dne 23/12-81,

SKLEP 
o vskladitvi družbenih denarnih pomoči.

1.
Skupščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 
Radgona vskladi družbene denarne pomoči s 1/10-1981 — 
denarne pomoči kot edini vir za preživljanje zviša od 3.200,00 
din mesečno na 3.400,00 din mesečno; denarna pomoč kot 
dopolnilni vir za preživljanje pa znaša poprečno polovico de­
narne pomoči kot edini vir za preživljanje, to je 1.700,00 din 
mesečno.



2.
Strokovna služba te občinske skupnosti izplača upravičencem 

' razlike denarnih pomoči v mesecu decembru 1981.

3.
Ta sklep velja takoj!

4.
Ta sklep objavi skupščina v Uradnih objavah občinskih skup-

PREDSEDNICA SKUPŠČINE:
Marica LESKOVEC

Marica LESKOVEC,l.r.

N a podlagi 16. člena Statuta Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona (Uradne objave občinskih skupščin 
Pomurja, štev. 8/76)je skupščina Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona na 12. skupni seji zbora uporabnikov 
in zbora izvajalcev v Gornji Radgoni, dne 23/12-81

SKLEP
o začasnem financiranju socialnega skrbstva v občini Gor­

nja Radgona v obdobju od 1/1-1982 do 31/3-1982 oz. do sprejetja 
finančnega načrta te občinske skupnosti za leto 1982.

1
Skupščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 

Radgona z začasnim finančnim načrtom te občinske skupnosti 
za obdobje od 1/1-1982 do 3173-1982 oz. do sprejetja finančnega 
načrta te občinske skupnosti za leto 1982 določa, da smejo 
znašati odhodki — izdatki te občinske skupnosti v celoti me­
sečno največ do višine ene dvanajstine poprečnih izdatkov te 
občinske skupnosti mesečno v letu 1981, povečani za 16 %.

2.
Skupščina te občinske skupnosti pooblašča izvršni odbor te 

skupščine, da v tem obdobju zaradi morebitne vskladitve 
družbenih denarnih pomoči in rejnin in zaradi zvišanih cen 
oskrbnin v zavodih, ustrezno zviša porabo na takih postavkah 
socialnega skrbstva v okviru realiziranih prihodkov v tem ob­
dobju.

3.

Skupščina te občinske skupnosti zadolžuje izvršni odbor te 
skupščine, da v tem obdobju začasnega financiranja socialnega 
skrbstva pripravi predlog finančnega načrta te občinske sku­
pnosti za leto 1982 in ga do 31/3-1982 da v obravnavo tej 
skupščini.

4.
Ta sklep velja z dnem sprejema na seji skupščine te občinske 

skupnosti, občinska skupnost pa ga uporablja od 1/1-1982 do 
' ’1982 PREDSEDNICA SKUPŠČINE:

Marica LESKOVEC 
Marica LESKOVEC, l.r.

N a podlagi 16. člena Statuta Občinske skupnosti socialnega 
skrostva Gornja Radgona (Uradne objave občinskih skupščin 
Pomurja št. 8/76/ in v zvezi s 44. .členom samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona (v besedilu predloga pod štev. 
025—6/80—S z dne 26/2-1981 je skupščina Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva Gornja Radgona na 12. skupni seji zbora 
uporabnikov in zbora izvajalcev v Gornji Radgoni, dne 
23/12-81; sprejela

SKLEP
< ugotovitvi sprejema samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 

Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona.

1.
Skupščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 

Radgona ugotavlja, daje predlog samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi te občinske skupnosti (v besedilu pod štev. 
025—6/80—S z dne 26/2—1981 sprejela do 23/12—81 od 77 
potencialnih — zakonitih podpisnikov članic te občinske sku­
pnosti 44. karje v smislu 44. člena predloga tega samoupravnega 

sporazuma več kot polovica podpisnikov in da je s tem ta 
samoupravni sporazum sklenjen.

2.
Ta sklep objavi skupščina v Uradnih objavah občinskih 

skupščin Pomurja. PREDSEDNICA SKUPŠČINE:
Marica LESKOVEC 

Marica LESKOVEC. L r.

N a podlagi 28. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana socialnega skrbstva v občini Gornja Radgona za obdobje 
1981 — 1985 (v besedilu predloga pod štev. 55—7/80—S z dne 
10/9—1980) in 16. člena Statuta Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona (Uradne objave občinskih skupščin 
Pomurja, štev. 8 / 76) j e skupščina Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona na 12. skupni seji zbora uporabnikov 
in zbora izvajalcev v Gornji Radgoni, dne 23/12—1981 sprejela

SKLEP 
o sprejetju prispevne stopnje za socialno skrbstvo v letu 1982

1.
Skupščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 

Radgona sprejme PRISPEVNO STOPNJO za socialno 
skrbstvo: 0,81 %, v letu 1982, ki jo plačujejo delavci v temeljnih 
organizacijah združenega dela, delovnih skupnostih ter v drugih 
samoupravnih organizacijah in skupnostih in občani, ki opra­
vljajo obrtno in drugo podobno zasebno dejavnost ter delavci, ki 
z njim i združujejo delo; v skladu zzakonom o osnovah ter načinu 
obračunavanja prispevkov za financiranje SIS na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. štev. 33/80).

2.
Ta sklep uporablja ta občinska skupnost v letu 1982, velja 

pa od 1/1 —1982 dalje.

3.
Ta sklep objavi skupščina v uradnih objavah občinskih 

skupščin Pomurja. PREDSEDNICA SKUPŠČINE:
Marica LESKOVEC 

Marica LESKOVEC, L r.

Na podlagi 203. člena Zakona o zakonski zvezi in družin­
skih razmerjih (Uradni list SRS. št. 15/76) in 16. člena Statuta 
Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona 
(Uradne objave občinskih skupščin Pomurja, št. 8/76) je skup­
ščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona, 
11. mandata, na 12. skupni seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev v Gornji Radgoni, dne 23/12—1981 sprejela

SKLEP
Naloge predzakonske in delno zakonske svetovalnice na 

območju G. Radgone je v letu 1982 pooblaščena do ustanovitve 
Centra za socialno delo občine Gornja Radgona izvajati stro­
kovna služba Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 
Radgona.

L
Strokovna služba te občinske skupnosti na podlagi poob­

lastila iz L odstavka tega sklepa izvaja predzakonsko svetovanje 
in spravni poskus v skladu z določili Pravilnika o delu zakonskih 
svetovalnic in predzakonskem svetovanju (Uradni list, SRS, št. 
18/79) in posebnega Pravilnika o spravnem poskusu v zvezi 
s postopkom za razvezo zakonske zveze, ki ga sprejme izvršni 
odbor skupščine te občinske skupnosti. Pri izvajanju teh nalog 
strokovna služba po potrebi sodeluje z drugimi samoupravnimi 
interesnimi skupnostmi in družbenimi dejavniki in k sodelo­
vanju pritegne tudi zunanje strokovne sodelavce.

2.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnem objavah občinskih 

skupščin Pomurja, ta občinska skupnost pa ga uporablja v letu 
1982.

Številka: 56—7/77—S
Datum- PREDSEDNICA SKUPŠČINE:

Marica LESKOVEC 
Marica LESKOVEC, L r.


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne43\Vestnik_1981_500001618.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne43\Vestnik_1981_500001619.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne43\Vestnik_1981_500001620.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne43\Vestnik_1981_500001621.jpg‎

